1/ Emploi
2/ Visuels du produit
3/ Références produits
Epaisseur renforcée
Emb. Référence  Désignation
50 65/33N Chemin de câbles R H.33 L.65 Emboitement intégré
30 95/33N Chemin de câbles R H.33 L.95 Emboitement intégré
20 125/33N Chemin de câbles R H.33 L.125 Emboitement intégré

30 95/33NC Couvercle Chemin de câble 95 x 33
20 125/33NC Couvercle Chemin de câble 125 x 33
20 155/33NC Couvercle Chemin de câble 155 x 33
10 215/33NC Couvercle Chemin de câble 215 x 33
10 305/33NC Couvercle Chemin de câble 305 x 33
10 365/33NC Couvercle Chemin de câble 365 x 33
10 500/33NC Couvercle Chemin de câble 500 x 33
Accessoires de jumelage :
Emb. Référence  Désignation
50 ECLH33 Éclisse pour CDC en tôle Hauteur 33
50 ECLH63 Éclisse pour CDC en tôle Hauteur 63
50 ECLR3363 Éclisse Rapide pour CDC en tôle
50 KVCCTM6 Kit visserie M6 pour CDC tôle
Accessoires de fixation :
Emb. Référence  Désignation
20 SMCC110 Support mural largeur 110mm
20 SMCC210 Support mural largeur 210mm
20 SMCC310 Support mural largeur 310mm
20 SMCC410 Support mural largeur 410mm
20 SMCC510 Support mural largeur 510mm
Accessoires pour la confection des éléments de dérivation au chantier :
Emb. Référence  Désignation
10 1233/CI Cornière intérieure standard long 400 mm aile H33mm
10 1263/CI Cornière intérieure standard long 400 mm aile H63mm
10 1233/CE Cornière extérieure à couper long 1100 mm aile H33mm
10 1263/CE Cornière extérieure à couper long 1100 mm aile H63mm
10 1233/B Traverse type 33/63 longueur 2m
Accessoires de dérivation H.33:
Emb. Référence Désignation
4 TE9533 Dérivation en Té 95x33
4 TE12533 Dérivation en Té 125x33
4 TE15533 Dérivation en Té 155x33
4 TE21533 Dérivation en Té 215x33
4 TE30533 Dérivation en Té 305x33
4 CN9533 Coin 90° 95x33
4 CN12533 Coin 90° 125x33
4 CN15533 Coin 90° 155x33
4 CN21533 Coin 90° 215x33
4 CN30533 Coin 90° 305x33
2 CR9533 Croix 95x33
2 CR12533 Croix 125x33
2 CR15533 Croix 155x33
2 CR21533 Croix 215x33
2 CR30533 Croix 305x33
1 CCX9533 Coude 90°convexe 95x33
1 CCX12533 Coude 90°convexe 125x33
1 CCX15533 Coude 90°convexe 155x33
1 CCX21533 Coude 90°convexe 215x33
1 CCX30533 Coude 90°convexe 305x33
1 CCV9533 Coude 90° concave 95x33
1 CCV12533 Coude 90° concave 125x33
1 CCV15533 Coude 90° concave 155x33
1 CCV21533 Coude 90° concave 215x33
1 CCV30533 Coude 90° concave 305x33
4 DER9533 Dérivation simple 95x33
4 DER12533 Dérivation simple 125x33
4 DER15533 Dérivation simple 155x33
4 DER21533 Dérivation simple 215x33
4 DER30533 Dérivation simple 305x33
Accessoires de dérivation H.63:
Emb. Référence Désignation
2 TE9563 Dérivation en Té 95x63
2 TE12563 Dérivation en Té 125x63
2 TE15563 Dérivation en Té 155x63
2 TE21563 Dérivation en Té 215x63
2 TE30563 Dérivation en Té 305x63
2 TE36563 Dérivation en Té 365x63
2 TE50063 Dérivation en Té 500x63
2 CN9563 Coin 90° 95x63
2 CN12563 Coin 90° 125x63
2 CN15563 Coin 90° 155x63
2 CN21563 Coin 90° 215x63
2 CN30563 Coin 90° 305x63
2 CN36563 Coin 90° 365x63
2 CN50063 Coin 90° 500x63
1 CR9563 Croix 95x63
1 CR12563 Croix 125x63
1 CR15563 Croix 155x63
1 CR21563 Croix 215x63
1 CR30563 Croix 305x63
1 CR36563 Croix 365x63
1 CR50063 Croix 500x63
1 CCX9563 Coude 90° convexe 95x63
1 CCX12563 Coude 90° convexe 125x63
1 CCX15563 Coude 90° convexe 155x63
1 CCX21563 Coude 90° convexe 215x63
1 CCX30563 Coude 90° convexe 305x63
1 CCX36563 Coude 90° convexe 365x63
1 CCX50063 Coude 90° convexe 500x63
1 CCV9563 Coude 90° concave    95x63
1 CCV12563 Coude 90° concave   125x63
1 CCV15563 Coude 90° concave   155x63
1 CCV21563 Coude 90° concave   215x63
1 CCV30563 Coude 90° concave   305x63
1 CCV36563 Coude 90° concave   365x63
1 CCV50063 Coude 90° concave   500x63
2 DER9563 Dérivation simple 95x63
2 DER12563 Dérivation simple 125x63
2 DER15563 Dérivation simple 155x63
2 DER21563 Dérivation simple 215x63
2 DER30563 Dérivation simple 305x63
2 DER36563 Dérivation simple 365x63
2 DER50063 Dérivation simple 500x63
Dérivation Modulaire H.33 et H.63:
Emb. Référence Désignation
2 RDMD3033 Réduction modulaire droite 30 H.33
2 RDMD6033 Réduction modulaire droite 60 H.33
2 RDMD9033 Réduction modulaire droite 90 H.33
2 RDMD12033 Réduction modulaire droite 120 H.33
2 RDMD15033 Réduction modulaire droite 150 H.33
2 RDM3033 Réduction modulaire gauche 30 H.33
2 RDMG6033 Réduction modulaire gauche 60 H.33
2 RDMG9033 Réduction modulaire gauche 90 H.33
2 RDMG12033 Réduction modulaire gauche 120
H.33 2 RDMG15033 Réduction modulaire gauche 150
H.33 2 RDMD3063 Réduction modulaire droite 30 H.63
2 RDMD6063 Réduction modulaire droite 60 H.63
2 RDMD9063 Réduction modulaire droite 90 H.63
2 RDMD12063 Réduction modulaire droite 120 H.63
2 RDMD15063 Réduction modulaire droite 150 H.63
2 RDMG3063 Réduction modulaire gauche 30 H.63
2 RDMG6063 Réduction modulaire gauche 60 H.63
2 RDMG9063 Réduction modulaire gauche 90 H.63
2 RDMG12063 Réduction modulaire gauche 120
H.63 2 RDMG15063 Réduction modulaire gauche 150
H.63
Mode d’emploi :
Largeur Chemin de câble A
  65 95 125 155 215 305 365